

**KochogKone ApS**  
**Feddet 6, Møllebugten, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 60 51 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

Jesper Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KochogKone ApS Feddet 6 Møllebugten 6400 Sønderborg
	Telefon: 51556555
	E-mail: jesper@bykoch.dk
	CVR-nr.: 37 60 51 15
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Koch, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	JK SIMILAR ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurantvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.897 kr. mod -26.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.062 kr. mod -19.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.897</b>	<b>-26.738</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.062	36.187
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-227</u>	<u>-33.349</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.062</b>	<b>-23.900</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.664</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-21.062</u></b>	<b><u>-19.236</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.062</u>	<u>-19.236</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-21.062</u></b>	<b><u>-19.236</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.835	496.749
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.664
Andre tilgodehavender	509	2.641
Tilgodehavender i alt	<u>74.344</u>	<u>504.054</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>15.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.344</u></b>	<b><u>520.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.344</u></b>	<b><u>520.012</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.809	38.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.809</u></b>	<b><u>88.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.535	12.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	418.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.535</u>	<u>431.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.535</u></b>	<b><u>431.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>84.344</u></b>	<b><u>520.012</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	58.107	108.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.236</u>	<u>-19.236</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	38.871	88.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.062</u>	<u>-21.062</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>17.809</u></b>	<b><u>67.809</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.822
Andre finansielle omkostninger	<u>227</u>	<u>3.527</u>
	<u>227</u>	<u>33.349</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.664</u>
	<u>0</u>	<u>-4.664</u>

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 4.634.

**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.